平成 28 年４月 28 日

各 位

会 社 名   川崎設備工業株式会社

代表者名   代表取締役社長  坂部 彰一

（コード：1777 名証第２部）

問合せ先   専務取締役  廣江 勝志

    （TEL．052-221-7700）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成 28 年６月 29 日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後に

開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

坂部 彰一 代表取締役会長 代表取締役社長

廣江 勝志 代表取締役社長 専務取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 廣江勝志（ひろえ かつし）

生年月日     昭和 35 年８月６日

最終学歴     昭和 59 年３月  近畿大学理工学部電気工学科卒業

略歴       昭和 59 年４月  当社入社

平成 22 年４月  執行役員大阪支店長

平成 24 年６月  常務取締役営業本部長

平成 26 年６月  専務取締役営業本部長（現任）

所有株式数    37,000 株

４．異動予定日

平成 28 年６月 29 日

※その他役員の異動につきましては、本日発表の決算短信をご覧ください。

以上